YAMBARU コース 1番ティーイングエリアの

お知らせ

お客様各位

 この度は、かねひで喜瀬カントリークラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

先般の台風 6号により、下記赤丸部分が陥没し、危険な状態にあります。

ついては該当地になるべくボールを打ち込まない様、当面の間、全てのティーイングエリア

の位置を前方に設置しておりますので、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

ティーイングエリア箇所 ：YAMBARU コース 1番

総支配人

チャンピオンティー(黒)、バックティー(青)

レギュラーティ―(白)、サマーティー(黄)

リゾートティー(ピンク)